

**Karsten Hammer Holding ApS**  
**Frydsvej 16A, 8732 Hovedgård**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 29 68 69 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2022.

---

**Karsten Würtz Hammer**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karsten Hammer Holding ApS Frydsvej 16A 8732 Hovedgård
	CVR-nr.: 29 68 69 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karsten Würtz Hammer
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Kapitalinteresse</b>	Hovedgård Entreprenørforretning A/S, Hovedgård

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og forvaltning af selskabets kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.945 kr. mod -12.989 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.963 kr. mod 784.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat afspejler afviklingen i selskabets associerede virksomhed.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.945</b>	<b>-12.989</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-31.427	804.553
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.591	-6.704
<b>Resultat før skat</b>	<b>-49.963</b>	<b>784.860</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-49.963</b>	<b>784.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-31.427	804.553
Disponeret fra overført resultat	-18.536	-19.693
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-49.963</b>	<b>784.860</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	1.273.126	1.304.553
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.273.126</u>	<u>1.304.553</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.273.126</b></u>	<u><b>1.304.553</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.242</u>	<u>2.077</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.242</b></u>	<u><b>4.077</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.274.368</b></u>	<u><b>1.308.630</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	773.126	804.553
	Overført resultat	<u>4.003</u>	<u>22.539</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>902.129</b></u>	<u><b>952.092</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til kapitalinteresser	0	15.265
	Anden gæld	<u>372.239</u>	<u>341.273</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>372.239</u>	<u>356.538</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>372.239</b></u>	<u><b>356.538</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.274.368</b></u>	<u><b>1.308.630</b></u>
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	42.232	167.232
Resultatandel	<u>0</u>	<u>804.553</u>	<u>-19.693</u>	<u>784.860</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	804.553	22.539	952.092
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-31.427</u>	<u>-18.536</u>	<u>-49.963</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>773.126</b></u>	<u><b>4.003</b></u>	<u><b>902.129</b></u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	7.591	6.704	
	<u>7.591</u>	<u>6.704</u>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2021	500.000	500.000	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	804.553	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-31.427	804.553	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>773.126</u>	<u>804.553</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>1.273.126</u>	<u>1.304.553</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hovedgård Entreprenørforretning A/S, Hovedgård	25 %	5.092.504	-238.359
		<u>5.092.504</u>	<u>-238.359</u>
<b>3. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.			